Et quoniam||21 longe commodius factu putauimus ut certos ex nostris 
ad potentissimum ||22 Earum Principem ablegaremus, qui coram etiam 
expositis propensae uolun||23tatis nostrae studiis praesentes de omnibus 
cum sua celsitudine agerent||24 ea de causa munus hocce Illustrissimo nobis 
syncere dilecto Carolo ||25 Tarerando Marchioni Ysideo et Generoso Jaco-
bo Rousselio benigne||26 committendum illucque posthabitis tanti itineris 
difficultatibus eos profi||27cisci uoluimus quos animi nostri sensa sedulo 
exposituros munusque sibi||28 commissum diligenter exequuturos haud 
dubitamus. Qui cum plena||29 etiam a nobis mandata arctioris alicuius fa-
ederis uingendi habeant||30 certiores postea de omnibus tam a Serenissimo 
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Earum Principe quam etiam|| (Fol. 21v ) 1 a nostris redditi deque condi-
tionibus edocti quas transmitti ad nos a Celsi||2tudine ipsius cum prius ne-
cessarium sit nos quoque non intermittemus, ||3 quin certum ex praecipuis 
Aulae nostrae eo dimittamus, rataque ea per nostros||4 conclusa, solemni 
Diplomate habeamus. De quibus licet ipsi etiam literas||5 tam ad Potentis-
simum Principem, quam Venerabilem et dignissimum Ea||6rum Patriar-
cham dederimus; aequum est tamen, ut eae etiam pro sua auc||7toritate tam 
propensae uoluntatis nostrae affectum in patriam reduces. ||8 Celsitudini 
Ipsius exponant; cum quibus quia praedicet legati nostri iter||9 etiam una 
habituri sunt curae Earum beneuolentiaeque quam diligentis||10sime eos 
commendatos uolumus benigneque hortamur et requirimus, ut eo||11 pac-
to studium suum hac in parte nobis declaratum uelint, quo incolumes||12 
ad Potentissimum Earum Principem ii peruenire munusque sibi commis 
||13sum ex uoluntate nostra exequi ualeant.

Facturae nobis rem gratissimam ||14 munerique suo consentaneam. Qui-
bus cum benigni fauoris nostri stu||15dia propensissime delata esse cupia-
mus omnem etiam incolumitatem||16 comprecamur. Datum in Arce nostra 
Fogaras die 8. Martii.||17 Anno Domini 1629. ||

18 Gabriel.
(Fol. 22) Indirizzo: 1 Illustribus et Magnificis Petro Odokimou||2 et Ksze-

meni Vementevicze Serenissimi Mag||3ni Moschorum Ducis ad Potentis-
simum Im||4peratorem Ottomannum hoc tempore expedi||5tis Legatis etc. 
Nobis beneuolis et grate di||6lectis.

2. Epistola di Gábor Bethlen agli ambasciatori russi a Istanbul Semen 
Jakovlev e Petr Evdokimov (traduzione greca del patriarca di Costan-
tinopoli Cirillo I Loukaris)

RGADA, F. 40, anno 1630, n. 1a, ff. 23-27. 
1629, 8 marzo, Castello di Făgăraș